
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЕХИ-ЧУЙСКОГО СЕЛСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 65

с.Гехи-Чу . 25.12.2020г.
к 3 4 -

Об увеличении бюджета на 2020 год

В целях обеспечения финансирования расходных обязательств принятых 
администрацией Гехи-Чуйского сельского поселения на 2020 г.

За счет средств поступивших сверх плана по доходной части Гехи-Чуйского 
сельского поселения за 12 месяцев 2020г.

РЕШИЛ:
1. Увеличить бюджетную роспись Гехи-Чуйского сельского поселения 

согласно таблице:
: ■ 2 ."

* 1.1 .Доходная часть
КБК Утвержденные

бюджетные
назначения

Исполнение ! Увеличение i
| !
i$

‘ l
10606043 10 0000 110 110 000 205 006,03 | 48869,00 ;

Итого: 1 48 869,00

2.Расходная часть
Наименование бюджета КБК расходов Сумма+;-

изменения
Администрация Г ехи- 

Чуйского сельского 
поселения

763 0104 0020000019 242 48 869,00

Итого: 48 869,00

3. Уполномоченному по финансам Давлетукаевой А.С. внести соответствующие
изменения по увеличению бюджета Администрации Гехи-Чуйского сельского 
поселения на 2020г.






